303 Antdnio Jorge de O. Cury (Toninho Cury) - Unido Brasil  3030-1101 1101 toninhocury@camarapatos.mg.gov.br

504 Brenda Evellyn Santos - Novo 3030-107 107 brendaevellyn@camarapatos.mg.gov.br
501 Elizabeth M. Nascimento e Silva (prof. Beth) - Podemos 3030-1103 103 profbeth@camarapatos.mg.gov.br
603 Ezequiel Macedo Galvao - pp 3030-104 104 ezequielmacedo@camarapatos.mg.gov.br
404 Gladston Gabriel da Silva - pL 3030-105 1105 gladston@camarapatos.mg.gov.br
304 Itamar André dos Santos - PP 3030-1106 1106 itamarandre@camarapatos.mg.gov.br
402 Joao Batista Gongalves (Cabo Batista) - pp 3030-1108 108 cabobatista@camarapatos.mg.gov.br
401 José Carlos da Silva (carlito) - PP 3030-1109 1109 carlito@camarapatos.mg.gov.br
601 José Eustaquio de Faria Junior - mpB 3030-1110 1m0 joseeuestaquio@camarapatos.mg.gov.br
502 José Luiz Borges Junior - Podemos 3030-11 1M joseluiz@camarapatos.mg.gov.br
403 Julio César Gongalves - Republicanos 3030-1M13 m3 juliocesar@camarapatos.mg.gov.br
602 Leomar de Silva Lima (Sargento Leomar) - PRD 3030-1M12 ma sargentoleomar@camarapatos.mg.gov.br
302 Mauri Sérgio Rodrigues (Maurida JL) - PL 3030-1114 ma mauridajl@camarapatos.mg.gov.br
301 Otaviano Marques de Amorim - Uniso Brasil 3030-1102 102 otavianomarques@camarapatos.mg.gov.br
B503 Paulo Augusto Cérrea (Paulinho) - Podemos 3030-1115 ms paulinho@camarapatos.mg.gov.br
604 Paulo Henrique Fernandes Caixeta - Novo 3030-1116 me paulohenrique@camarapatos.mg.gov.br
201 Wilian de Campos - mpB 3030-1M17 mz wiliancampos@camarapatos.mg.gov.br

LISTAGEM DE TELEFONES DA
CAMARA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO TELEFONES RAMAL NOME
ALMOXARIFADO E PATRIMONIO 3030-1118 ms VIVIANE
ASSESSORIA DE COMUNICAGAO (ASCOM) 3030-1119 me CARLA E GUILHERME
COMPRAS 3030-1121 121 ALYNE
CONTABILIDADE 3030-1122 122 ADENISIA E GISLEI
CONTROLADORIA INTERNA 3030-1123 123 JONAS

COPA E COZINHA 3030-1124 124 BEATRIZ

DIRETORIA ADJ. ADMINISTRATIVA 3030-1125 125 KERLEY

DIRETORIA ADJ. LEGISLATIVA / APOIO PARLAMENTAR  3030-1126 126 GUSTAVO, CARINA, SIMONE E WANESSA
DIRETORIA ADJ. LEGISLATIVA / APOIO PARLAMENTAR  3030-1127 127 BALTASAR E REGINA
DIRETORIA GERAL 3030-1128 128 KESNEY

DIVISAO DE INFORMATICA 3030-1129 129 PAULO

DIVISAO DE INFORMATICA 3030-140 140 PAULO, MARILIA
ESCOLA DO LEGISLATIVO 3030-119 M9 GUILHERME E BRAULINA
LICITAGOES E CONTRATOS 3030-1131 131 SANDRA

OUVIDORIA 3030-1132 132 PAULO
PROCURADORIA JURIDICA 3030-1120 120 LUIS

PROCURADORIA JURIDICA 3030-1133 133 LUIS

PUBLICENTER (ATENDIMENTO ONLINE: 34 2357-6300) 3030-1130 130 LAYSA

RECEPCAO / PROTOCOLO 3030-1134 134 DEILON E REGINALDO
RECURSOS HUMANOS 3030-1135 135 MONALIZA

REDAGAO / REVISAO 3030-1136 136 KARINA

SECRETARIA DA PRESIDENCIA 3030-1137 137 FERNANDA

TESOURARIA 3030-138 138 NAIARA



